
TRUHLÁRNA 
FLD 

 
GRAVÍROVÁNÍ



DŘEVĚNÝ DIPLOM
DŘEVĚNÉ DIPLOMY MAJÍ STANDARTNÍ ROZMĚR A4/A5 (JINÉ FORMÁTY LZE ZAJISTIT PO 
DOMLUVĚ. CENY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, PROTOŽE JSOU ZÁVISLÉ NA SLOŽITOSTI NÁVR-
HU, POČTU KUSŮ A VYBRANÉM MATERIÁLU. 

ORIENTAČNĚ LZE UVAŽOVAT FORMÁT A5 ZA 120 KČ/KUS A FORMÁT A4 250 KČ/KUS

PŘI OBJEDNÁVCE JE NUTNÉ ZVOLIT MATERIÁL. DOPORUČUJEME PŘEDEVŠÍM BUKOVOU 
PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 5 MM A BŘEZOVOU PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 3 MM. Z DALŠÍCH 
MATERIÁLŮ LZE ZVOLIT SPÁROVKU, BIODESKU ČI DECOFLEX.

NA VÝROBEK MŮŽEME UMÍSTIT I VAŠE LOGO, PŘÍPADNĚ OBRÁZEK, ČI JAKÝKOLIV JINÝ, 
VÁMI VYBRANÝ, MOTIV. TEXTY I GRAFIKA JSOU NA VAŠEM PŘÁNÍ.
DO EMAILU K OBJEDNÁVCE POPIŠTĚ, JAK SI DANÝ VÝROBEK PŘEDSTAVUJETE (CO A KAM 
VYGRAVÍROVAT, OTVORY NA POVĚŠENÍ ATD..)
PO DOMLUVĚ VÁM ZPRACUJEME NÁVRH, KDE BUDOU ZOHLEDNĚNY VAŠE POŽADAVKY.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



PLAKETY/ TABULE
DŘEVĚNÉ PLAKETY A TABULE SE HODÍ DO KANCELÁŘÍ NEBO JAKO UPOMÍNKOVÝ DÁREK 
NA KONKRÉTNÍ UDÁLOST/ MÍSTO ATD.

ORIENTAČNĚ LZE UVAŽOVAT S CENOU 70-120 KČ/KUS PODLE NÁROČNOSTI

PŘI OBJEDNÁVCE JE NUTNÉ ZVOLIT MATERIÁL. DOPORUČUJEME PŘEDEVŠÍM BUKOVOU 
PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 5 MM A BŘEZOVOU PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 3 MM. Z DALŠÍCH 
MATERIÁLŮ LZE ZVOLIT SPÁROVKU, BIODESKU ČI DECOFLEX.

NA VÝROBEK MŮŽEME UMÍSTIT I VAŠE LOGO, PŘÍPADNĚ OBRÁZEK, ČI JAKÝKOLIV JINÝ, 
VÁMI VYBRANÝ, MOTIV. TEXTY I GRAFIKA JSOU NA VAŠEM PŘÁNÍ.
DO EMAILU K OBJEDNÁVCE POPIŠTĚ, JAK SI DANÝ VÝROBEK PŘEDSTAVUJETE (CO A KAM 
VYGRAVÍROVAT, OTVORY NA POVĚŠENÍ ATD..)
PO DOMLUVĚ VÁM ZPRACUJEME NÁVRH, KDE BUDOU ZOHLEDNĚNY VAŠE POŽADAVKY.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



PODTÁCKY/ MEDAILE
PODTÁCKY A MEDAILE SE HODÍ NA DĚTSKÉ TÁBORY, SOUTĚŽE NEBO JAKO UPOMÍNKOVÝ 
DÁREK NA KONKRÉTNÍ UDÁLOST/ MÍSTO ATD.

ORIENTAČNĚ LZE UVAŽOVAT S CENOU 25-35 KČ/KUS PODLE NÁROČNOSTI

PŘI OBJEDNÁVCE JE NUTNÉ ZVOLIT MATERIÁL. DOPORUČUJEME PŘEDEVŠÍM BUKOVOU 
PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 5 MM A BŘEZOVOU PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 3 MM. Z DALŠÍCH 
MATERIÁLŮ LZE ZVOLIT SPÁROVKU, BIODESKU ČI DECOFLEX.

NA VÝROBEK MŮŽEME UMÍSTIT I VAŠE LOGO, PŘÍPADNĚ OBRÁZEK, ČI JAKÝKOLIV JINÝ, 
VÁMI VYBRANÝ, MOTIV. TEXTY I GRAFIKA JSOU NA VAŠEM PŘÁNÍ.
DO EMAILU K OBJEDNÁVCE POPIŠTĚ, JAK SI DANÝ VÝROBEK PŘEDSTAVUJETE (CO A KAM 
VYGRAVÍROVAT, OTVORY NA POVĚŠENÍ ATD..)
PO DOMLUVĚ VÁM ZPRACUJEME NÁVRH, KDE BUDOU ZOHLEDNĚNY VAŠE POŽADAVKY.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



PŘÍVĚSKY NA KLÍČE
PŘÍVĚSKEM NA KLÍČE MŮŽETE POTĚŠIT JAK SEBE TAK I PŘÁTELE ČI OBCHODNÍ PARTNERY.
JDE O IDEÁLNÍ REKLAMNÍ DÁREK.

ORIENTAČNĚ LZE UVAŽOVAT S CENOU 20-40 KČ/KUS PODLE NÁROČNOSTI.

PŘI OBJEDNÁVCE JE NUTNÉ ZVOLIT MATERIÁL. DOPORUČUJEME PŘEDEVŠÍM BUKOVOU 
PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 5 MM A BŘEZOVOU PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 3 MM. Z DALŠÍCH 
MATERIÁLŮ LZE ZVOLIT SPÁROVKU, BIODESKU ČI DECOFLEX.

NA VÝROBEK MŮŽEME UMÍSTIT I VAŠE LOGO, PŘÍPADNĚ OBRÁZEK, ČI JAKÝKOLIV JINÝ, 
VÁMI VYBRANÝ, MOTIV. TEXTY I GRAFIKA JSOU NA VAŠEM PŘÁNÍ.
DO EMAILU K OBJEDNÁVCE POPIŠTĚ, JAK SI DANÝ VÝROBEK PŘEDSTAVUJETE (CO A KAM 
VYGRAVÍROVAT, OTVORY NA POVĚŠENÍ ATD..)
PO DOMLUVĚ VÁM ZPRACUJEME NÁVRH, KDE BUDOU ZOHLEDNĚNY VAŠE POŽADAVKY.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



ZÁLOŽKY
ZÁLOŽKOU DO KNIHY ČI DO DIÁŘE MŮŽETE POTĚŠIT JAK SEBE TAK I PŘÁTELE ČI OBCHODNÍ 
PARTNERY. JDE O IDEÁLNÍ REKLAMNÍ DÁREK. DAJÍ SE DOMLUVIT RŮZNÉ TVARY A MOTIVY.

ORIENTAČNĚ LZE UVAŽOVAT S CENOU 30 KČ/KUS S ROZMĚRY 60 X 130 MM 

PŘI OBJEDNÁVCE JE NUTNÉ ZVOLIT MATERIÁL. DOPORUČUJEME PŘEDEVŠÍM DECOFLEX, 
ALE MŮŽETE SI VYBRAT JAKÝKOLIV VÝŠE UVEDENÝ.

NA VÝROBEK MŮŽEME UMÍSTIT I VAŠE LOGO, PŘÍPADNĚ OBRÁZEK, ČI JAKÝKOLIV JINÝ, 
VÁMI VYBRANÝ, MOTIV. TEXTY I GRAFIKA JSOU NA VAŠEM PŘÁNÍ.
DO EMAILU K OBJEDNÁVCE POPIŠTĚ, JAK SI DANÝ VÝROBEK PŘEDSTAVUJETE (CO A KAM 
VYGRAVÍROVAT, OTVORY NA POVĚŠENÍ ATD..)
PO DOMLUVĚ VÁM ZPRACUJEME NÁVRH, KDE BUDOU ZOHLEDNĚNY VAŠE POŽADAVKY.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



DESKY NA  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

POKUD CHCETE ODLIŠIT SVOU BAKALÁŘSKOU NEBO DIPLOMOVOU PRÁCI, JSOU TYTO DES-
KY IDEÁLNÍ VOLBOU. MŮŽEME OVŠEM VYROBIT DESKY I NAPŘÍKLAD NA VZORNÍKY MATE-
RIÁLŮ, JÍDELNÍ LÍSTKY ATD.

DESKY PRO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE JSOU NAVRŽENY PRO VNITŘNÍ ROZMĚR PAPÍRŮ A4. CENA 
DESEK JE 450 KČ

PŘI OBJEDNÁVCE JE NUTNÉ ZVOLIT MATERIÁL. DOPORUČUJEME PŘEDEVŠÍM BUKOVOU 
PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 5 MM A BŘEZOVOU PŘEKLIŽKU - TLOUŠŤKA 3 MM. Z DALŠÍCH 
MATERIÁLŮ LZE ZVOLIT SPÁROVKU, BIODESKU ČI DECOFLEX.

NA VÝROBEK MŮŽEME UMÍSTIT I VAŠE LOGO, PŘÍPADNĚ OBRÁZEK, ČI JAKÝKOLIV JINÝ, 
VÁMI VYBRANÝ, MOTIV. TEXTY I GRAFIKA JSOU NA VAŠEM PŘÁNÍ.
DO EMAILU K OBJEDNÁVCE POPIŠTĚ, JAK SI DANÝ VÝROBEK PŘEDSTAVUJETE (CO A KAM 
VYGRAVÍROVAT, OTVORY NA POVĚŠENÍ ATD..)
PO DOMLUVĚ VÁM ZPRACUJEME NÁVRH, KDE BUDOU ZOHLEDNĚNY VAŠE POŽADAVKY.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



LIBOVOLNÉ VĚCI NA 
PŘÁNÍ

NENÍ PROBLÉM VYROBIT JAKOUKOLIV VĚC, KTEROU SI BUDETE PŘÁT. JDE POUZE O DO-
MLUVU A NÁVRH DANÉHO VÝROBKU. NEVÁHEJTE NÁS S ČÍMKOLIV KONTAKTOVAT

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --




